Realização (doc. 0499121), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora
do certame licitatório, pelo critério de menor preço por grupo a pessoa física ELIZABETE RIBEIRO
DOS SANTOS, inscrita no CPF nº 768.454.352-00, com valor global de R$ 10.500,00 (dez mil  e
quinhentos reais) para o grupo 1.

Isso  posto,  considerando  o  que  consta  dos  autos,  acolho  o  Parecer  ASJUR  e
HOMOLOGO a decisão apresentada.

Após a assinatura do instrumento contratual, fica autorizada a aquisição destinada a
atender  a  demanda deste  Poder,  conforme a  conveniência  e  necessidade,  mediante  procedimentos